
D Li [i Eii

Dodatek ke Smlouvě

zákazníkavýznamného

Zákaznické centrum Business

IC zákazníka 71009299
300 73 73 33, business@t-rrr›bile. cz

www.t›nobile.a/firmy Číslo zákaznické srrlouvy 57083666

T-Mobile T-Mobile Czech Republic Kód prodejním m'sta SR018.0014001

148 OD Praha 4Tgmřknva 2144/1„ Jrréno / Název společnosti

zapsaný v OR MS v Praze, B2 vložka 3737 Kontakt 603410658

Zákazník Obchodni firma are sidlemv Plzni Krajská hygienik? stanice zastoupený

Plzeňského kr

Jnéno, vřvlmení riul Jna'no, příjmení, titul

IČ RČ/datum narozenř)

RČ/datum narození" Státní příslušnost

Doklad č'slo platnost

Změna FTI! zakaznik 12 Operator timto uzaviaj Dodatek ke Smlouvě významného zákazníka (dále také „SVZ“) .který m si sjednavajlzměnu

ujednání SVZnásledujlclch

Operator a zakaznk sí dohodli trvání SVZ .k dobu: 12 měslcü od dali účlnností tohoto dodatku. a:

Zákazník se zavazuje dodržovat Mtnimálníměslčnlčástku ve výší: 13000 Kč.

Operátor Zákaznk se dohodli. ze splatnost pro Vyúčtovánl sjednanA n HF. SVZ plati i pro výucrovam Služ eb poskytnutých

Zákaznltow Fi? ostatních Účastnických smuv. jsou>i tyto Služby účtovány Zákaznlmviv jednomvyúčtovánlspolečně se

Službanu poskytnqu na ĚISEHQ této SVZ.

Zúklznik operátor si sjednivujl Přiloha č.1 obchodni výhody PYIA VIZ příloha tohoto Dodalku.

Zákaan uděluje souhlas L' uvedením údajů o společnosti k referenčním účelům dle či. 14 Podm'nek SVZ V]El
Ostatní ujednánivyplývajlci ze

SVZ zústávajltlmto dodatkem nedotčena,

Pokud tato svz v smluv. tak souladu se zákonem a 340/2015 SIL smluv.Podlehä novrnnustl uveřelnlt ii rentslrL registru

Operátor nebo zakaznik v ramcitakového uveřejněnílačerni veškeré osobni údaje obchodni tajemství v této SVZ.

Zákazník ze měl možnost se na cn mu v této SVZ vt. Dokumentú Čiprohlašuje. zeptat Operátnra všeí nebylo jasná

srozumitelné, ze jeho otaz ky bYly Operaturem zodpovězehy jm dcpnujícínt vysvětleníjsou již všechna ustanoveni

zřejmá a srozumitelna

Podplsern Operátora Zákaznlía a.; lenlo .rx-Hm stává
platným a účinným.

Podpisy un: 30.10.2018

m kazník Operátor/Obchodní

1) zájemce není' msíteeín mnm čísla. matt: atttm rwazerl'.

Il "Ill/Mí :mně mm trvání' ur: svz :mmxnckv :mia doba hva'n'„

.an-n- net-čtou. lilčani „emu www' Podmínky svz

Kladská
mnická

?2:31:25
stanice

!C sídlett

Slr .režúv 2:;
103 22

!za .FI

FP O
n

PLZEŇ

05-DOI- 1-01 C LV 1206949/350321 1/1



Cl F]

Příloha C. l

Obchodní výhody Smlouvy významného zákazníka

Zákaznické centrum

IC zákazníka 71009299
800 73 73 332 business@twnobile.cz

www.t-rmbile. cz/firm/ Č'skl zákaznické sniouvy 57083666

Obchodni .dy vyho Název obchodnívýhody Počet/jednotky Tarif

Změna priority účtová ní PS

Meziná rodní hovor pásrm TM zóny pro
nezin. hovory: 1 2, 00 Kč

Mezina' rodní hovor pásmo TM Záhy pro nezin. hovory: 2 2,00 Kč

Meziná rodní hovor pásnn TM zóny pro
nezin. hovory: 3 2,50 Kč

Ta rlt Profi tr: rrl'ru 1 Volá ní - T-Mobile 0,80 Kč

Ta nf Profi tr: m'ru 1 aná ní - ncrarm' rmhilní sítě 0,80 Kč

Ta m Proti tr: rríru 1 Vola' ní - pevné stě 0,80 Kč

Ta rií Profi Iľí m'ru 1 SMS - T-Mobile 0,80 Kč

Ta rř Proti tr." rrl'ru 1 SMS ostatní sítě 0,80 Kč

Ta rií Profi m' rn'ru 2 Volá ní' TLMobile 0,80 Kč

Ta rř Profi tr: rríru Z Vola' ní - ostatní mobñní sítě 0,80 Kč

Ta ríf Profi IE m'ru 2 Vola' ní - pevné sítě 0,00 Kč

Tarit Profi th' rríru 2 SMS - T-Mobile 0,00 Kč

Tarif Profi it: m'ru Z SMS ostatní sítě 0,00 Kč

Tarľ Profi tr." m'ru 3 Volání- T-Mobile 0,00 Kč

Tarif Profi th rn'ru 3 Volání ostatní mobilní sítě 0,00 Kč

Tarif Profi ib' m'ru 3 Volání- pevné sítě 0, 00 Kč

Tarif Profi na, m'ru 3 SMS T-Mobile 0,00 Kč

Tarif Profi IF' m'ru 3 SMS ostatní sítě 0, 00 Kč

Tarif Profi na rn'ru Volání- T-Moblle 0,00 Kč

Tarif Profi tr." m'nl Volání- ostatní mobilni stě 0,00 Kč

Tarif Profi m rrl'ru Volání- pevné sítě 0,00 Kč

Tarif Profi th' m'ru SMS - T-Mobile 0,00 Kč

Tarif Profi na m'ru SMS ostatní sítě 0,00 Kč

Tarif Profi na níru 1 SMS mezinárodní 4,17 Kč

Tarif Profi tn rrl'ru 2 SMS nezina'rodni 4,17 KČ

Tarif Profi th m'ru 3 SMS mezinárodní 4, 17 Kč

Tarif Profi th m'ru 4 SMS nezinárodní 4, 17 Kč

Tarif Profi th rn'ru -1 SMS mezinárodní 4, 17 Kč

Příchozí roam'ng pásmo nový TM zóny pro Roam'ng: ZZ 9,00 Kč

Odchozí roam'ng pásmo nový 1M zóny pro Roaning: ZZ 18,00 Kč

Tarif Profi na rn'ru 1 MMS 4. DS Kč

Tarif Profi I'lB rríru Z MMS 4, 05 Kč

Tarif Profi trn m'ru 3 MMS 4, 05 Kč

Ta rľ Profi tr: m'ru 4 MMS Kč4, 05

Ta rhf Profi tn'ru 5 MMS 4,05 Kč

Sleva ÍF něsíční paušál ta rľ Internet VDSL Prem'um bez 39, 58 “/0

pevné linky

Sleva tr. nésíční paušál - ta rľ Internet VDSL Standard bez 43, 35 ”/0

pevné linky

Telefonní připojení sleva tr: volání v Podnikové síti 100,00 “/0

Telefonní připojení - sleva volánído pevných sñív rám CR 50,00 n/a

Telefonní připojení - sleva th' volánída sítě T-Mobila 40,00 D/o

Telefonní př'mojeni - sleva LE volánída ostatnim rmbilnlch sítí 60,00 °/u

Sleva il'- tarify Hlasová linka Volání- T-Moblle 57,14 %

§leva th tarify Hlasová Iian Volání- ostatní rmbilní sítě v rármi 57,14 '7/0

CR

Sleva th tarify Hlasová linka Volání- ostatní pevné sítě v rámci 44,44 "/0

CR

Sleva Ibl taríy Hlasová linka Volání- pevné sítě T-Mobile 44,44 %

Sleva na něsíční pa ušál tarif Mobilní internet 1,5 GB 40,00 '7/0

Sleva th! měsíční pa uša'l tarif Mobilní Internet 3 GB 40, 00 "/0

Sleva thí něslční paušál tarif Mobilní Internet 10 žel:: 20,02 “/0

Sleva th: měsinípaušál Telefonnílinka Prerrl'um 49, 70 "/0

Sleva na měsíční
pa

uša'l Telefonní linka Premum HIT 49,66 “/0

Sleva na něsíčnípauša'l- Telefonní linka Pren'l'um do všech sílí 50, 00 ”ln

Sleva na něslčnípaušál- Telefonní linka Prem'um do všech stí 50,00 %

HlT

Sleva th' něsíčnípauša'l- ta m Profi tej m'ru 1 95,33 “/0

Sleva th něsíčnípaušál- ta rif Profi na m'ru 2 93,33 o/tu

Sleva th ta rif Profi m'ru 3 84,73 “/0měsíčnípaušál-

sít” ”/0Sleva LE volání- Podniková 100,00

Sleva th něsíční paušál - Podniková sít' 100,00 "/0

Sleva tr., něsíční paušál tarif Profi na m'ru 4 55,00 %

05-DOI-1-0] CLV Ill: 1206949/350321 1/3



Sleva na "ĚSEHÍ paušál tarif Profi lm nl'nl 87,70 °/u

Hardwa re 36000 Kčbudget

Smluvní Pří Prodloužení Smlouvy významného zákazníka na dobu neurčitou zůstává“ výše dennované výhody (s výjimkou

ujednání jednorázuvých výhud) dále platnosu Jednnmvé smžby nebo tarify, které se výhody vz'amía wr odpovídajícíhounom

uvedenéhc budou každé zúčtovscívyplývají z výše přehledu' Poskytnuté výhody uvedeny vždy Vyúčtován í služeb za

období.

VýhodY .snu vypoůhávány ze základních cen umí: sluielL klevé
hou uvedeny akluálně platném ceníku lama služeb

Overátora

Operálur bude poskylnval Zákaznkovl mneisxevnl slevy úhrld (bez DPH) za Jednolllvé služby, kleré budou
poskytnuly

na základě smluv léí lculn SVZ. budnupřislušnýcn učaslnlckých (dále len .smluuvs") uzavřenýcr pud Tyla slevy

poskytovány nelpozdšyl nd
prvního

celeho zúčtovaclllo obdobl nésledullclha pc
dnl učlnnoeli lołl om uslannvenl pa

celou

Zbývall'cl slednanou dobu lrvárll' svz

Množsleunl'sleva uplatňule automahcky na vsechny smlouvy Pod svz s uvedeným lamem nebo službou. ale
vždy po

vyčarpánivolných jednulekl
Volné

jednolky jsou vždy uplatňovány základních cenách aktuáhě
platném:

Cen nm lanm a

služeb Operátora Smmnmreny dále dohodły.
ie

výše uvedené sleanena množstevní sleva Pevné datové s lužby

(ADSL. VDSL Profl ADSL ?roll SHDSL) bude uplatněna Pouze plipadé doslupnusll nezbylné lecnnolegle požadovaném

míxlé. v
opačném přlpedé le Operátor oprávněn jednostranně

Zmánll
podmínky leto SVZ uvedenou slevu nehredn slevou

na nelbllžgl možný lanl dle dostupné technologle
daném ml'sle Nový larll nebude po uplalnénlslevy pm zákaznva cenově

ůražšl než Původně dohodnulý lanf výše slednanou 5levou Takovou lednoslrannou změnu Přüohy é SVZ oznámí

Opsrálur vždy nejpazdšll pn ohlednávce přl'eluš né datové služby

Foskylnulé lndlvlduálné slecnane ceny služeb na meZlnárudnl volání sms a volánlv
roamlngu nevzlenula na služby

přidanou
hodnotou

(audlolaxové smíhy,
volánina barevné

linky apod.).
Hodnota uvedená této ' y vynod je

koncová cena za

minutu hovoru. v
př'vadé exuslence s Deelálnho larilu. balič ku nebo zvýhodněníuplavujlclho zároveň oblast mezlnárudn ho

volání: roamlngu (např. Roemlngové zvynodnenl ELI) tato SVZ dellnovená výhoda uplalrllpřednnslnš bez ohledu

pm
Zákaznva reálné

vynodnejšloenu
Volné

lsdnclky isnt. vždy uplatnovány po Zapcčlsnlléln slevy na mez lnárodnl volán l,

sms volanív roamlngu. Smluvnl strany se ůále denodly,
že způsob účtovánl volánl přlcnozlm odchazlm roamlngu

bude stanoven odllšne od Cenlm tanlú služeb pro tanlnl Tw lst zákaznl'ky Operátera lndlvlduálné slednané ceny služeb

uvedena tomto odstavci se uoletnlvždy nejpozdell následullol den po aktivact/zméně tanlulpřevod u účastnlcve smlouvy'

Změna účtovini as! odllšné která budou
Drlorlľy (Podniková s i') umoz' nule čerpanítanlnich volných jednotek hovonľ

uskutečněné rámci Zákaznks 1. těo Mo hovorů nebude docházet
odaéñánížádnýeh výnod, hovory

budou
účtovány

vždy přímo př'slušnou sazbou aktuálníprc PS a*:
využillzměny onomy

učtovánl
podnlkove slté nelze zároveň využlvat

Fs.tavilrllzvy'hudněnl

Smluvnlslrany dohodly že pokud Operátor ukonoi poskytovánl služby (tenlu), kte ra bude dle obchodnlch podmlnek

nahrazena
llnou

Sluibnl
(tenlem),

které Operátor Dos ky tne podstatných
ohledech

stejne
Čl

lepší podml'rlkv slelnou
či

niiăl'cenu jednotllvýeh komponent dane služby (leko měl Zákaznk puvodnístužoy on zohledněnl slev siednaný ch svzt,

operátor lE oprávněn nehradlt původnlslułhu tlkavnu službou. Smluvní strany ex. dohud|y„ že takova zmena SVZ

nevyžaduje Mídodatkovanl D'semnou tolmou. O ukončeníslužby lel'm nahrazenlnovou službou bude
Operátor

Zákaznñta

inlormovet
nejmene

at. dni
předem.

05-DOI-1-01 C LV 1206949/350321



Heldw ale budget le jednorázová výhoda aktlvovana na dubu určitou dle platnosti Smlouvy Významneho zákaznka,

samostatne' Podmínky ooskytovánívýhody HW budget ze sntouvy vyznamneho zákaznlka.

Podniková síť” Podniková sit'
pro

čísla s cenovým zvýhodněnl'm Jméno, příjnení Přemysl Tomšuk

Podnikové síti adm'nistratora

Podniková síť na všechna čísla Adm'n. tel. číslo (T-Mobile)

Heslo adm'n, (čtyřmístné Elslol

Balíček :ř-F Smluvní strany dohodly, že ke vsem účastmckým smlouvam
(SIM kartám) speolnkovenym terlleml spadéllc lm pod stl

hranic .kr míru bude příslušný Ballček ondelen e utometícky dletypu tarliuv

Každá Účastnlcká smlouva
pod

SVZ muže využívat pouze jednu vanantu Balloku

Balíček le
dane' Účastnlcke smlouvy nastaven automaticky neyooždell nasledujlclden bud (l) po aktlvaCl la rlfu (v případě

UČaslnlcké nebo změně laníuuzavřenlrlove' smlouvy speoíílkoveným tenlem) (lll po slávellclhc některý speolnkovený

tanl nebo (Ill) po převodu Účastnlcke smlouvy se speclnkoveným tarifem pod SVZ.

Pokud nenivýše uvedeno llnak použye Ball'ček anelogíoky pod mín ky pro tanfy Pron na mlru alnebo podmínky pro
Mobllnl

Internet

Smluvní strany sl siednaly vananty Eall'čku takto-

cene meslonllo tanfu učastnlokeBallček uplatnullcl' tarlf Proll mlru l, lehož cena le obsažena paušálu přislušné

smlouvy.

Eallček uplatňullcl tarif Profl mlru 2l lenož cena le obsažena ceně méslöninn paušálb tanlu pilslušne

üčastnlcke smlouvy

Ballček uplatňullcl taní Profl na mlru 5l lenož je obsažena ceně méslönlhn peuselu tanfu Přlslušrlé

Účastnické smlouvy

Balíček lze užlvet tanfem Profl ne mlrL Balíček nelze
pouze spolecne výše speclllkovaným (dale len “speciflkovaný lariř").

po
dobu využlvanlsoecmkovaneho tarifu deaktlvovat

Balíček obsahuje níže uvedené volné jednotky m; jednotlivých variant:

Varianta Balíčku TYP Volné jednotky

Balíček I. NárodníSMS 20 volných SMS

Balíček l. Ná radní 20 volných m'nuthovory

Balíček II. Národní SMS ZO volných SMS

Bailček II. Národní hovory 125 volných mnut

Nevyplývá-l
SVZ

„nek vychází účtovacl lednotka Balíčku Jehc volnýcl- jednotek výše speclílkoveneho tarifu

v
případě

datového límltu
je koncový

užlvatel Informován prostřednictvím SMS a/neoo e-mailu dosaženl 80% celkového

oojemu každého typu yednotek, ktere má üčastnlk Balíoku dispozlcl, lovnéž případě vyčerpánl celkoveno objemu

takových jednotek
v

případě vyčerpánídatového
llmltu Ball'čkL bude další' prov oz do dané destlnace uotovan dle nastavenl

výse speclflkovaného tanru.

Pokuc je speclnkovaný tarif aktivován Drúběm zučtoveomo obdobl lIP cernat len poměrnou oe'st volných lednotek Ballčku

Nevyčemané
volne

Jednotky pro
vnlánla SMS roamtngu e Mezinárodní hovory jsou převáděny do prvniho nasledujlcmo

zuétovaclno obdobl (dále též .Obdooí'l
v aktuálním Obdobijsou cerpeny nejprve provedene

volne'
jed notky

Balíčku

predchožho období teprve pote volné jednotky Baličku aktuálnlho Období. Pokud volné Jednotky
nebudou

následujícím

Období využity bez nanrady orooadajl.

data národnívolánl a narodni Sli/ls do nasleduilclhoNevyčerpaný datový limit o ro ÍOEmlllgUi nejsou pieváděny prvniho

Období

Pa :mene tarifu na !mý tarif Profi na mlru„ který užlva stejný Balíček nebo llný Balíček, lze dane SIM karte doóerpet

nevyužite volné jednotky předchozi'lo období.

Pr změně tarifu tanli který Ballček neuživát je Ballček automaticky deaktivovan, po piechodu vsechny nevyéerpane
volné

jednotky predchoz ho období bez náhrad) Dlopadall a lze využn jen pomernou oast (dle okamžiku zniérly terlíu) volnýct-

jednotek aktualníio Období

Balíček ohsa huje datový mi? ir: národnídata:

Va rla nta Baličku Datový llm't

Balíček III. 3000 volných datových jednotek (MB)

Koncový uživatel je informován prostřednictvím SMS alneba e-mailu dasaženi80% datového umím, rovněž
případě

vyčerpáni celkového datového limitu. Po vyčerpání datového limilu leičku
dome

umezem' přenosové rychlosti'

.led rmlky
datového Iimrru do

následujícmo
Období nepřeváděli. a pokud nersou akluálním Období využily bez náhrady

propadaiř,

Při změně tarifu lariřr který Balíček neužívá Je
Balíček automaticky deaktivován.

INT: 30. 10.2018
Podpisy *H m, M.. moda. L siävjzza

H.
WWW v Píznj

Zákazník Operátor/Obchodnízástupce

/ű 1

1) Sužbu s neva kombinovat slámmw FMDMe Rodna Terile Tým. z) u čísel, která Msau cenově zvýhmivšna Vo mrkmw síť,

Nelze 2mm Čísla lG ranrv mnřy aav Se Mých s/Hrt, více wwmmmrm. rřuqe Operátor
měsíčm Wuša'lr služba Je akuvwana všední

aktivní čísla době Musa.

:ol-1 IX.) | 1-01 CLV 1206949/350321 3/


